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نمونه مکالمه بازاریای تلفنی متود 2021

نمونه مکالمه بازاریای تلفنی رای افزایش فروش
تلفنی 

نمونه مکالمه بازاریای و فروش تلفنی متواند به فروشندگان تلفنی
روش صـحح رخـورد بـا مشتـری را آمـوزش دهـد. همـه بازاریابـان و
فروشندگان تلفنی باید روی قدرت کلام و صدای خود کار کنند تا
بتوانند تاثر زیادی روی مشتری بگذارند و از ان طرق آمار فروش
محصــولات خــود را بــالا رنــد. مــواردی کــه روی نحــوه مکــالمه در
بازاریای و فروش تلفنی تاثر گذار است؛ بسیار متعدد هستند که
در ن آنها متوان به لحن، صدا، نوع کلمات به کار رفته شده،
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نحوه شروع گفتگو و ارتباط اشاره کرد. در ادامه مطلب در خصوص
نمـونه مکـالمه فـروش تلفنـی و نحـوه بیـان، مطـالب بیشتـری ارائـه

مشود.

 

نمونه مکالمه بازاریای تلفنی نمونه مکالمه فروش تلفنی

 در نمونه مکالمه فروش تلفنی چه مواردی مد نظر قرار
مگرد؟

در نمونه مکالمه فروش تلفنی فروشنده باید به تاثرگذاری بیان خود
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توجه زیادی کند. یک فروشنده یا گوینده به صورت اتفاق و بدون
هچ آموزش اولیهای صدای رسا و جذاب پیدا نمکند؛ فروشنده
رای کسب صدای رسا با قدرت نفوذ بالا باید به صورت اصول تلفنی

تمرن کند؛

 

تمرینات اصول در آموزش بازاریای و فروش تلفنی به فروشندگان
آموزش داده مشود. رخ از ان تمرینات اصول عبارتند از:

 

قویت هوش کلام در نمونه مکالمه بازاریای تلفن

هوش کلام رای اولن بار توسط هوارد گاردنر مطرح شد. هوش
کلام یک از ابعاد هوش است که قال رورش است و از طرق
کسب دانش در حوزه معناشناسی، آواشناسی، شناخت کاررد واژه ها
رای خیل .قویت کرد توان آن راو دستور زبان و قواعد فارسی م
از افراد جای سوال است که قویت هوش کلام چه تاثری روی

کلام فروشنده مگذارد؟
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نمونه مکالمه بازاریای تلفنی نمونه مکالمه فروش تلفنی
اگر فروشنده تلفنی از هوش کلام بالای رخوردار باشد تسلط او
روی بحث مورد نظر بالا مرود و به طور دقق مداند که از چه
کلماتی در چه موقعیتی باید استفاده کند؛ یک از مواردی که باعث
افزایش نفوذ کلام مشود؛ مزان تسلط گوینده روی صحبت خود
است که از طرق قویت هوش کلام افزایش پیدا مکند. آشنای
با آن نگارش و دستور زبان فارسی، شناخت اشتباهات گفتاری و
شناسای هترن کلمات و جملات رای رقراری ارتباط متواند باعث

قویت هوش کلام شود.
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صحبت کردن بدون لرزش صدا:

رخ از افراد با وجود علاقهای که به شغل فروشندگ دارند و تمال
دارند در حوزه فروش تلفنی فعالیت کنند به سبب لرزش صدا در
هنگام صحبت کردن، از فروشندگ صرف نظر مکنند و تمال به
فعـالیت در حـوزه بازاریـای نشـان نمدهنـد در حـالکه بـا انجـام
تکنیکهای سادهای متوان ان مشکل را رطرف کرد. منشاء لرزش
صدا در گفتار به دو عامل استرس و ضعیف ودن اندامهای گفتاری
باز مگردد. از طرق مشاوره با روانشناس و کنکاش در درون خود
متـوان بـه عامـل اسـترس ـی ـرد. از ـن ـردن عامـل اسـترس و
قویت اندامهای گفتاری از طرق تنفس دیافراگم و ورزش حنجره
متوانـد لـرزش صـدا را بـه مـرور زمـان از ـن ـرد. ـرای مـواجهه
متوانید چندن بار در جمعهای خانوادگ، دانشگاهی و دوستانه
شـروع بـه سـخنرانی کنیـد. بـا افزایـش اعتمـاد بـه نفـس و دوسـت
داشتـن خـود لـرزش صـدای شمـا کـاملا از ـن مـرود و  پـس از آن

متوانید به راحتی وارد حوزه بازاریای و فروش تلفنی شوید.

 

صحبت کردن با صدای رسا و شفاف:

شاید رای خود شما پیش آمده باشد که وقتی یک فروشنده با
صدای رسا و شفاف صحبت مکند؛ تمال شما به خرید کردن 
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افزایش پیدا مکند. رای اینکه صدای رسا و شفاف داشته باشید
کاف است تمرینات مروط به حوزه فن بیان و گویندگ را انجام
دهید. رخ از تمرینات مانند صحبت کردن با دهان بسته، تمرینات
مروط به قویت فک، تنفس شکم و نواختن آوا و آهنگ با حنجره
متواند به  شفاف و رسا شدن صدای شما کمک کند. انجام ان
تمرینات حداقل به مدت دو ماه متواند تاثر شگرف روی صدای

شما داشته باشد.

 

گسترش داره واژگان در نمونه مکالمه بازاریای تلفنی

گسترش داره واژگان یک از کارهای مهم است که یک فروشنده در
حوزه بازاریای و فروش تلفنی باید انجام دهد. شاید رای شما پیش
آمـده باشـد کـه در هنگـام صـحبت کـردن بـا کمـود واژه روـرو شـده
باشیـد یـا در بـداهه گـوی بـا مشکـل مـواجه شـده باشیـد؛ یکـ از
وژگهای فروشندگان تلفنی موفق ان است که قدرت بداهه گوی
بالای دارند. تمریناتی مانند مطالعه کتب تخصص در حوزه بازاریای
و فروش تلفنی، مشاهده سخنرانی سخنرانان زرگ مانند ل گیتس
و تمرن سخنرانی مقال آینه در موضوعات مختلف متواند بداهه
گوی شما را افزایش دهد و مشکل کمود واژه در صحبت کردن را

رفع کند.
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نمونه مکالمه بازاریای تلفنی نمونه مکالمه فروش تلفنی
 

تدریس اصول سخنوری در بازاریای و فروش تلفنی

بسیاری از افراد در حوزه آموزش اصول سخنوری و سخنرانی فعالیت
مکننـد کـه شرکـت در کلاس اـن افـراد متوانـد کمـک زیـادی بـه
رخ .ی و فروش تلفنی کندفروشندگان تلفنی فعال در حوزه بازاریا
از مدارس بازاریای نز به صورت تخصص رای فروشندگان تلفنی
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کلاسهـای فـن بیـان رگـزار مکننـد کـه شرکـت در اـن کلاسهـا
متواند به فروشندگان کمک کند که آمار فروش تلفنی خود را تنها
از طرق کلام چند ده رار کنند. در ان کلاسها چندن مورد نمونه
مکالمه فروش تلفنی مورد نقد و ررسی قرار مگرد. هنرجویان در
ان کلاس با نمونه مکالمه فروش تلفنی موفق آشنا مشوند و از
ان طرق متوانند به نقاط ضعف خود ی رند و آنها را رطرف

کنند. در مورد بازاریای تلفنی بخوانید

نمــــونه مکــــالمه
بازاریای تلفنی نمونه
مکالمه فروش تلفنی.
روی عکـــس کلیـــک

کنید

در نمونه مکالمه فروش تلفنی چندن پارامتر به دقت مورد
ررسی قرار مگرند که عبارتند از:

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%A8%D8%A7%D8%B2%D8%A7%D8%B1%DB%8C%D8%A7%D8%A8%DB%8C_%D8%AA%D9%84%D9%81%D9%86%DB%8C
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تکنیک های مقاعد سازی:

کلیدیترن و مهمترن تکنیک که یک فروشنده تلفنی باید به خوی
با آن آشنای داشته باشد تکنیک مقاعد سازی است. مقاعد سازی
در سـه سـطح متفـاوت رخ مدهـد کـه عـالترن سـطح آن تغـر
باورهای درونی افراد است. به ان معنی که باورهای درونی افراد با
استفاده از تکنیکهای مقاعد سازی تغر کند و آنها از ان تغر
راض و خشنود باشند. یک فروشنده تلفنی موفق زمانی متواند
سطح بالای از رضایت را به دست آورد و فروش خود را چندن رار
کنـد کـه در اـن سـطح بتوانـد مشتریـان را ـرای خریـد مقاعـد کنـد.
متدهای مختلف رای اقناع سازی مشتری وجود دارد که در نمونه
مکالمه فروش تلفنی تمام ان تکنیکها ررسی مشوند و نتاج

آنها تحلل مشود.

 

لحن فروشنده:

فروشنده متواند با لحنهای مختلف با مشتری صحبت کند که
رای انتخاب لحن ابتدا باید فروشنده بتواند تیپ شخصیتی مشتری
را شناسای کند. با توجه به تیپ شخصیتی مشتری، فروشنده از
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یک از لحنهای صمیم و رسم در صحبت کردن استفاده مکند.
در مکـالمه فـروش گـاهی نیـاز اسـت کـه بـا تـوجه بـه مـوقعیت از
لحنهای متفاوتی استفاده شود رای اینکه فروشنده تلفنی در حوزه
بازاریای و فروش تلفنی بتواند به صورت موفق عمل کند؛ باید به
صورت دقق و عمل با انواع لحن آشنای پیدا کند که در ررسی و
تحلـل نمـونه مکـالمه فـروش تلفنـی تمـام اـن لحنهـا ارزیـای و
تحلـل مشونـد و مزیتهـا و معـایب هـر کـدام از آنهـا ـر شمـرده
مشود. در نهایت فروشنده تلفنی به خوی متواند با توجه به

موقعیت لحن مناسی را انتخاب کند.

 

نحوه رخورد با مشتری:

فقط نحوه بیان و لحن مشتری نیست که نحوه رخورد او با مشتری
کنـد؛ مـکنـد؛ بلکـه کلمـات و جملاتـی کـه اسـتفاده مـن مرا تع
تواند نحوه رخورد فروشنده با مشتری را توصیف کند. نحوه رخورد
فروشنـده بـا مشتـری از اهمیـت بسـیار بـالای رخـوردار اسـت؛ حتـی
سکوت به موقع فروشنده در رخ از مواقع متواند سبب افزایش
اعتماد مشتری به فروشنده شود و مکالمه  با انجام خرید به پایان
رســد. بــا ررســی نمــونه مکــالمه فــروش تلفنــی متــوان نحــوه
رخوردهای که منجر به خرید مشود را به صورت موشکافانه مورد

ررسی و تحلل قرار داد و نکات مهم آن را استخراج کرد.
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:مهارتهای ارتباط

نمونه مکالمه بازاریای تلفنی مهارتهای ارتباط مهارتهای هستند
که یادگری آنها کمک مکند تا تعاملات اجتماع موفقتری داشته
باشید. یادگری ان مهارتها رای فروشندگان تلفنی جزو واجبات
است؛ در نمونه مکالمه فروش تلفنی نحوه تعامل و ارتباط گرفتن
فروشنـده بـا مشتـری بـه طـور دقـق ررسـی مشـود و نقـاط قـوت و
ضعف آنها ر شمرده مشوند و در نهایت هترن نحوه رخورد با
مشتری رای فروشنده توضح داده مشود و فروشنده متواند با
توجه به موقعیت و تیپ شخصیتی مشتری نحوه ارتباط صحح با
مشتری را به طور کامل فرابگرد. نکات روانشناختی که در ان مبحث
بـه هنرجویـان آمـوزش داده مشـود؛ متوانـد بـاعث ارقـای سـبک

زندگ فرد شود و باعث هود تعاملات فردی در همه ابعاد شود.
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نمونه مکالمه بازاریای تلفنی نمونه مکالمه فروش تلفنی
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مدرسه بازاریای و فروش تلفنی راه مدران

اگر شما نز از فروشندگان هستید که دغدغه افزایش چند راری
فروش خود را دارید و نمدانید که رای آموزش به کجا مراجعه
کنیـد؛ مـا مدرسـه بازاریـای و فـروش تلفنـی راه مـدران را بـه شمـا
پیشنهاد مکنیم. رای هره ردن از آموزشهای مدرسه راه مدران
نیاز نیست که حتما در کلاسهای حضوری شرکت کنید متوانید
محصولات ان گروه آموزشی را با قیمت مناسب خریداری کنید و با
انجام تمرینات آن فروش خود را ده رار کنید و به جمع ثروتمندان

وندید.

 

نمونه مکالمه بازاریای تلفنی را متناسب با نیاز خود
در دوره رایگان بازاریای تلفنی را به صورت هدیه از

هزاد اسقامت دریافت کنید.

 

نظر شما رای ما ارزشمند است�
بـا درج نظـرات خـود مـا را در ارثـه و تولیـد مقـالات بیشتـر راهنمـای

کنید.

همچنن م توانید از طرق سایت راه مدران و یا شماره تماس
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۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید و یا از طرق خدمات مشاوره با ر
کردم فرم مشاوره منتظر تماس کارشناسان ما باشید.
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